RECEITAS

VALOR
1.321.755,27
525.143,30
174.269,49
* 845.591,65
92.851,88

120.400,00
2.234.419,94

PROCEDIMENTOS
MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC
INCENTIVOS (incentivos financeiros SUS)
REDE DE URGENCIA E EMERGENCIA - RUE
COMPLEMENTO MUNICIPAL (PARCIAL)
SERVICOS AMBULATORIAIS CONVENIO S.J.B
INCENTIVOS CIRURGIA VASCULAR

COMPETENCIA
out.-19
out.-19
out.-19
jul.-19

junho/ago/set-19
2015

CREDITO
04.11.2019
04.11.2019
04.11.2019
07.11.2019
14.11.2019
29.11.2019

DESPESAS

997,00
1.087,10
1.960,00
2.804,25
5.326,28
8.102,91

19.961,22
21.361,47
22.323,50
29.799,72
49.395,66
72.413,92
239.422,97
551.751,90
1.207.712,04
2.234.419,94

CONDOMINIOS

PAPELARIA

SINDICATOS

COMBUSTIVEL

MATERIAL DE MANUTENCAO
CONTAS (agua/luz/internet/telefone)
GASES

NUTRICAO

HIGIENIZACAO

PROGRAMAS
MATERIAL/MEDICAMENTO
ACORDOS JUDICIAIS
PRESTADORES DE SERVICOS
HONORARIOS MEDICOS
FOLHA DE PAGAMENTO

Nota: A presente prestagdo de contas foi elaborada em atengdo a Lei Federal n® 12.527, de 18
de Novembro de 2011, apresentando as parcelas dos recursos publicos recebidos no periodo e

sua destinagdo.

* Complemento municipal creditado via bloqueio judicial nas contas do municipio
Siglas:

MAC - Média e Alta Complexidade

SUS - Sistema Unico de Saude

RUE - Rede de Urgéncia e Emergéncia

S.).B - Municipio de Séo Jdo da Barra




