	NOVEMBRO		
RECEITAS			
VALOR	PROCEDIMENTOS	COMPETÊNCIA	CRÉDITO
1.321.755,27	MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC	out19	04.11.2019
•	INCENTIVOS (incentivos financeiros SUS)	out19	04.11.2019
174.269,49	REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - RUE	out19	04.11.2019
* 845.591,65	COMPLEMENTO MUNICIPAL (PARCIAL)	jul19	07.11.2019
92.851,88	SERVIÇOS AMBULATORIAIS CONVENIO S.J.B	junho/ago/set-19	14.11.2019
· ·	INCENTIVOS CIRURGIA VASCULAR	2015	29.11.2019
2.234.419,94			
DESPESAS			
997,00	CONDOMÍNIOS		
1	PAPELARIA		
· ·	SINDICATOS		
2.804,25	COMBUSTÍVEL		
5.326,28	MATERIAL DE MANUTENÇÃO		
8.102,91	CONTAS (agua/luz/internet/telefone)		
19.961,22	GASES		
21.361,47	NUTRIÇÃO		
22.323,50	HIGIENIZAÇÃO		
29.799,72	PROGRAMAS		
49.395,66	MATERIAL/MEDICAMENTO		
72.413,92	ACORDOS JUDICIAIS		
239.422,97	PRESTADORES DE SERVIÇOS		
551.751,90	HONORÁRIOS MEDICOS		
1.207.712,04	FOLHA DE PAGAMENTO		
2.234.419,94			

Nota: A presente prestação de contas foi elaborada em atenção a Lei Federal nº 12.527, de 18 de Novembro de 2011, apresentando as parcelas dos recursos públicos recebidos no período e sua destinação.

* Complemento municipal creditado via bloqueio judicial nas contas do municípío

Siglas:

MAC - Média e Alta Complexidade

SUS - Sistema Ùnico de Saúde

RUE - Rede de Urgência e Emergência

S.J.B - Município de São Jão da Barra